

Milicz, 08.06.2015 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP7/2015**

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy produktów leczniczych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z §6 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002r. w sprawie procedur Dobrej Praktyki Medycznej (Dz. U. Z dnia 9 września 2002r.) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę produktów leczniczych ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zamawiający nie wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu czyli aut wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę produktów leczniczych.

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE NR 4:

W karcie charakterystyki preparatu niebezpiecznego Producent wskazuje w jakich warunkach powinien być przewożony, magazynowany towar, ważnym jest również oznakowanie produktu (ROZPORZĄDZENIE (WE) NR 1272/2008) typu substancje i preparaty szkodliwe, żrące, toksyczne, łatwo palne itd. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE NR 5:

Czy Zamawiający wymaga aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zamawiający nie wymaga, aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem.

PYTANIE NR 6:

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru były wykonywane środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należytej wykonanej dostawy oraz że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników.

PYTANIE NR 7: Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 4:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu do antybakteryjnego mycia ciała i włosów, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga preparatu do antybakteryjnego mycia ciała i włosów, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

PYTANIE NR 8: Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 7 i 8:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu na bazie 3 różnych czwartorzędowych związków amonowych, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga preparatu na bazie 3 różnych czwartorzędowych związków amonowych, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

PYTANIE NR 9: Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 9:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu do irygacji ran, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga preparatu do irygacji ran, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

PYTANIE NR 10: Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 10:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu do nawilżania, dekontaminacji i oczyszczania rany, na bazie dichlorowodoru oktenidyny, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga preparatu do nawilżania, dekontaminacji i oczyszczania rany, na bazie dichlorowodoru oktenidyny, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

PYTANIE NR 11: Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 12,13,14:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu do dezynfekcji rąk, alkoholowego, zawierającego 2 substancje aktywne, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga preparatu do dezynfekcji rąk, alkoholowego, zawierającego 2 substancje aktywne, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

PYTANIE NR 12: Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 15,16,17,18:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu do dezynfekcji skóry, na bazie trzech substancji aktywnych oraz zawierającego nadtlenek wodoru, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga preparatu do dezynfekcji skóry, na bazie trzech substancji aktywnych oraz zawierającego nadtlenek wodoru, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

PYTANIE NR 13: Dotyczy Pakietu Nr 5, poz. 19,20:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga preparatu do dezynfekcji skóry rąk, o przedłużonym efekcie działania do 3 godzin, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga preparatu do dezynfekcji skóry rąk, o przedłużonym efekcie działania do 3 godzin, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ.

PYTANIE NR 14: Dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 9:

Czy Zamawiający może wydzielić pozycję nr 9 z pakietu nr 2 i utworzyć osobny pakiet, co pozwoli na złożenie ofert większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu wybrać ofertę najkorzystniejszą cenowo?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Pakietu Nr 2, pozycję Nr 9 do osobnego Pakietu Nr 8, który Zamawiający zamieścił na stronie w zmienionym załączniku Nr 2.

PYTANIE NR 15: Dotyczy Pakietu Nr 9:

Czy Zamawiający popełnił omyłkę pisząc w wymaganiach do pakietu nr 2, że wszystkie zamawiane w tym pakiecie środki muszą pochodzić od jednego producenta? - preparaty z pozycji nr 6 i 9 wyprodukowane zostały przez innego producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający popełnił omyłkę w Pakiecie Nr 2 w zakresie pozycji 6 i 9, pozostałe preparaty muszą pochodzić od jednego producenta.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 12.06.2015 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.